Avuntamiento de Tudela

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicién: XXXl CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTBOL SALA PRIMERA  Temporada: 2015/2016

JORNADA 5 (16/11/2015)

1 29-pPERA TXINAZO - 05-MOTOS RODRIGUEZ 4-0

2 28-DORMUNT F.C. -~ 08-TOURLINE AUTO NAVAS 5-0

3 16-S.XK.F. - 11-BERAL 4-0

4 42-D3 - 32-BAR LA CURA 5-1

5 10-CASA LOLA - 34-BAR EVA 4-3

6 36~UPNA C ~ *% JORNADA DE DESCANSQ *¥ 16/11/2015

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE LA JORNADA 5 (16/11/2015)

Posi Equipo Jug Gan Emp Per Inc TF TC TF-TC TF/TC Sanci Puntos Pro

1° 28-DORMUNT ¥.C. 5 5 0 0 c 24 7 17 3,43 0 15 =

2° 16-5.K.F. 5 4 0 1 0 13 9 4 1,44 0 12 +1

3° 10-CASA LOLA 4 3 1 0 0 21 11 10 1,91 0 10 +1

4° 08~TOURLINE AUTO NAVAS 4 3 0 1 0 13 7 6 1,86 0 9 -

5° 42-D3 5 3 0 2 o) 16 15 1,07 0 S =

6° 29-PENA TXINAZO 4 2 0 2 o 7 7 1,00 0 6 +4

7° 05-MOTOS RODRIGUEZ 5 1 1 3 ¢ 10 14 -4 0,71 0 4 -1

8° 34-BAR EVA 5 1 0 4 o 14 17 -3 0,82 0 3 -1

g9° 32-BAR LA CURA 5 1 0 4 [} 11 18 -7 0,61 0 3 -1

10° 11-BERAL 4 1 0 3 0 10 18 -8 0,56 o] 3 -

11° 36-UPNA C 4 0 0 4 0 8 24 -16 0,33 o] 0 =
JORNADA 6 (23/11/2015)

1 36-UPNA C — 28-DORMUNT F.C. 26/11/2015 20:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
2 34-BAR EVA - 29-PENA TXINAZO 25/11/2015 21:00 PISTA CENTRAL SAN JULIAN
3 32-BAR LA CURA - 10-CASA LOLA 24/11/2015 20:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
4 11-BERAL - 42-D3 25/11/2015 20:15 PISTA CENTRAL SAN JULIAN
5 08~-TOURLINE AUTO NAVAS - 16-8.K.F. 25/11/2015 20:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
[ 05-MOTOS RODRIGUEZ -~ %% JORNADA DE DESCANSO ** 23/11/2015

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicion: XXXl CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTBOL SALA PRIMERA  Temporada:

2015/2016

CLASIFICACION DE DEPORTIVIDAD POR EQUIPOS ACUMULADA HASTA LA JORNADA 5 (16/11/2015)

Posi Equipo Puntos PJ Media
1°  32-BAR LA CURA 0o 5 0,00
2° 34-BAR EVA 15 0,20
3° 10-CASA LOLA 1 4 0,25
4° 28-DORMUNT F.C. 2 5 0,40
5° 29-PENA TXINAZO 2 4 0,50
6° 08-~TOURLINE AUTO NAVAS 2 4 0,50
7° 05-MOTOS RODRIGUEZ 4 5 0,80
g° 16-S.K.F. 4 5 0,80
g° 11-BERAL 6 4 1,50
10° 36-UPNA C 6 4 1,50
11°  42-p3 11 5 2,20

ML AYUNTAMIENTO DE TUDELA i

23111712015



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Ayuntamiento de Tudela

Competicion: XXX/l CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTBOL SALA PRIMERA  Temporada:

2015/2016

CLASIFICACION DE MAXIMOS ANOTADORES ACUMULADA HASTA LA JORNADA 5 (16/11/2015)

Posi Cédigo
1° 54731
2° 13800
3° 58991
4° 21862
5° 19351
6° 21244
7° 18758
8° 41106
9° 7220
10° 15707
i1° 52270
12° 30381
13° 3268
14° 28494
i5e° 40803
16° 25502
17° 35785
i18° 817
19° 63307
20° 3896
21° 5237
22° 7993
23° 19978
24° 20817
25° 21487
26° 62559
27° 63300
28° 356
29° 1923
30° 21017
31° 7788
32° 55175
33° 60675
34° 12575
35° 21421
36° 12334
37° 60466
38° 20535
39° 2428
40° 18347
41° 32548
42° 10605
43° 16368
44° 26910
45° 4802
46° 26874
47° 32491
48° 38239
49° 39033
50¢ 39457
51¢ 39995
52¢ 400186

Persona

MUNTEAN, NICOLAE

HERRERA CALAVIA, ELOY

GONI MATEOS, VICTOR

NAVARRO AGUERRI, FERNANDO
MARTINEZ LASHERAS, CARLOS
MORENO SANDEZ, MANUEL JESUS
MARQUINA OLIVEROS, ANGEL
SOLSONA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
COLINO JARAUTA, GONZALO

JUL SANCHEZ, EDUARDO

BRUDAN, TEODOR SEBASTIAN
UTIEL GOMEZ, BRUNO

BARRERO PEREZ, CESAR
SARNAGO PEREZ, JAVIER
SEGURA AYESA, JOSE IGNACIO
REMON HERRERO, RUBEN

MOGA, EUGEN

ALDAZABAL SANGUESA, ADRIAN
RODRIGUEZ CASTILLO, FRANCIS JOHANNY
BERDONCES AZNAR, ASIER
CALONGE CASTILLEJO, RUBEN
DELGADO PENA, CARLOS

MAYOR GAMITO, JESUS

MONEO LAZARO, FERNANDO
MUNARRIZ ASENSIO, IGNACIO
IBARRONDO PEREZ, GORKA
GRANADA JARABA, RUBEN
AGUADO RUIZ, DAVID

ARBIOL MOYA, SERGIO

MORACHO ORTEGA, JORGE
CUENCA LOPEZ, EDUARDO

EL BOUKRIOUI NARANJO, ISMAEL
JARAUTA CASAJUS, VICTOR
GONZALEZ GONZALEZ, MARIO
MOYA ULLATE, JORGE

GOMEZ MARTINEZ, EDUARDO
MASRI ORRADRE, SHADI

MILLAN LOPEZ, JORGE

ARRANZ HERMOSILLA, RUBEN
MANGADO PEREZ, ISMAEL

DE MIGUEL GOMEZ, IBAI

GARCES HERNANDEZ, DAVID
LAPLAZA RUBIO, FERNANDO

RUIZ ROYO, JUAN JOSE
BURGALETA GONZALEZ, ANGEL MARIA
RUIZ PELLICER, INAKI
CATALAN GALINDO, VICTOR MANUEL
BAIGORRI UCAR, JAVIER
SANGUESA SADA, MIGUEL
GAVRIL, BOGDANW

PRADC TASCON, OSWALDO

PRADO TASCON, CHRISTIAN DAVID

M AYUNTAMIENTO DE TUDELA

Equipo

28-DORMUNT F.C.
11-BERAL

16-S.K.F.

10-CASA LOLA
05-MOTOS RODRIGUEZ
32-BAR LA CURA
08-TOURLINE AUTO NAVAS
08-TOURLINE AUTO NAVAS
10-CASA LOLA

42-D3

28~DORMUNT ¥.C.
10-CASA LOLA
29-PENA TXINAZO
36-UPNA C
08~-TOURLINE AUTO NAVAS
11-BERAL
28-DORMUNT F.C.
42-D3

28-DORMUNT F.C.
34-BAR EVA

34-BAR EVA

34-BAR EVA

34-BAR EVA

32-BAR LA CURA
29-PENA TXINAZO
36-UPNA C

36-UPNA C

10-CASA LOLA
10~-CASA LOLA
10-CASA LOLA
16-8.K.F.

42-D3

42-p3

42-D3

05-MOTOS RODRIGUEZ
32-BAR LA CURA -
36-UPNA C

29-PENA TXINAZO
29-pPENA TXINAZO
08~TOURLINE AUTO NAVAS
08~TOURLINE AUTO NAVAS
10-CASA LOLA
10-CASA LOLA
10-CASA LOLA
16-S.K.F.
16-S.K.F.
16-S.K.F.
16-S.K.F.
16-8.K.F.
28~DORMUNT F.C.
2B~DORMUNT F.C.
28~-DORMUNT F.C.

Tantos
10
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PJ

5
4
5
4
5
5
4
4
4
5
5
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
5

Media
2,00
1,75
1,20
1,25
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

2311172015



Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Avurtamiento de Tudela

Competicion: XXXl CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTBOL SALA SEGUNDA  Temporada:

2015/2016

JORNADA 5 (17/11/2015}

20~L0S DEL BARRIO
43-PANADERIA GRACIA - BONI
15~REBUJITO

04-E.K.T.P.
19-CANO-GRAFICAS LARRAD
45~SUBERVIOLA INSTALACIONES

[= N ¢ B A B S S

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE

Posi Equipo
1° 48-MARMOLES ECHEVERRIA
2° 03-AIRAG

3° 44~VIDALASER -~ FONT. J.L. SALCEDO

4°  01~8.D.R. ARENAS

5°  45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
6°  13—-CARDAMOMO

7°  19~-CANO-GRAFICAS LARRAD

8°  20-LOS DEL BARRIO

8°  (04-E.K.T.P.

10° 15~REBUJITO

11° 43~PANADERIA GRACIA - BONI

JORNADA 6 (24/11/2015)
45-SUBERVIOLA INSTALACIONES

01-S.D.R. ARENAS
03-AIRAG

13-CARDAMOMO
48-MARMOLES ECHEVERRIA

[ I T PL I S B

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

44-VIDALASER - FONT. J.L. SALC

48-MARMOLES ECHEVERRIA

13-CARDAMOMO
03~-AIRAG
01-S.D.R. ARENAS

44-VIDALASER - FONT. J.L.
*%* JORNADA DE DESCANSO *¥*

LA JORNADA 5

4

o S I B

(5 IS B R

43-PANADERIA GRACIA - BONT
20-LOS DEL BARRIO

4

O O = H N NN W W W

(17/11/2015)
Jug Gan Emp Per Inc

0
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0
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19-CANO~GRAFICAS LARRAD
04-E.K.T.P.
15~REBUJITO
%% JORNADA DE DESCANSO *#

2-5
i-8
3-6
1-4

SALC 2-1
17/11/2015

TF
22
20
25
18
11
18

W v » v W

TC TF-TC TF/TC Sanci Puntos

4 18 5,50 0 12

8 12 2,50 o 10

5 20 5,00 0 9

16 2 1,13 (4} 9

7 4 1,57 o 8

8 10 2,25 0 7

12 -3 0,75 o 5]

10 -1 0,90 0 4

19 -15 0,21 0o 3

22 -13 0,41 0 1

37 -34 0,08 0 0

27/11/2015 21:00 PISTA CENTRAL

26/11/2015 21:00 PISTA CENTRAL

23/11/2015 21:00 PISTA CENTRAL

25/11/2015 21:00 PISTA CENTRAL

24/11/2015 21:00 PISTA CENTRAL
24/11/2015

Pro

GRISERAS
GRISERAS
GRISERAS
GRISERAS
GRISERAS

Competicion: XXXIII CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTBOL SALA SEGUNDA  Temporada:

2015/2016

CLASIFICACION DE DEPORTIVIDAD POR EQUIPOS ACUMULADA HASTA LA JORNADA 5 (17/11/2015)

Posi Equipo

1° 43-PANADERTA GRACIA - BONI
2°  13-CARDAMOMO

3°  15—-REBUJITO

4°  04—E.X.T.P.

5°  (03-AIRAG

6°  45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
7°  48~MARMOLES ECHEVERRIA

8°  19~CANO-GRAFICAS LARRAD

9°  01-S.D.R. ARENAS

Puntos

10° 44—VIDALASER - FONT. J.L. SALCEDO

11° 20-LOS DEL BARRIO

M.l AYUNTAMIENTO DE TUDELA

N R O -

[y
(5]

PJ

2o O b D s

Media
0,00
0,00
0,20
0,25
0,25
0,25
0,50
0,50
0,80
0,80
3,25

i

2311172015



Tipo de informe:

Ayuntamiento de Tudela

CLASIFICACIONES

Competicion:

XXX CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTBOL SALA SEGUNDA  Temporada:

2015/2016

CLASIFICACION DE MAXIMOS ANOTADORES ACUMULADA HASTA LA JORNADA 5 (17/11/2015)

Posi Cédigo
1° 37526
29 63304
3° 27355
4° 23430
5° 32643
6° 12178
7° 62578
8° 18223
9° 2112
10° 22800
11° 21863
12° 18486
13° 11252
14° 18954
i5¢ 62604
16° 18839
17° 37360
18° 68
19° 646
20° 14362
21° 15532
22° 19545
23° 17164
24° 10725
25° 11589
26° 27846
27° 29015
28° 14317
29° 687
30° 7342
31° 10793
32° 17323
33° 21714
34° 22386
35° 10192
36° 14512
37° 31115
38° 7445
39° 62635
40° 63310
41° 18435
42° 11264
43° 15504
a4° 26494
45° 31008
46° 20078
47° 39795
48° 4931
49° 85852
50° 18783
51° 21599
52° 24199

ML AYUNTAMIENTO DE TUDELA

Persona

ARRANZ GARCIA, ALEJANDRO
VALVUENA SOLA, JAIME

SATLCEDO COTORE, JOSE LUIS
PASCUAL LAGUNA, CRISTIAN
MARTINEZ ESTERAN, CRISTIAN
GOMARA IBUARBEN, JAVIER
CUETO CANO, PABLO

MAINZ BLANCO, CARLOS

ARELLANO MARIN, ENRIQUE
ORTEGA MURUZABAL, IGNACIO
NAVARRO AGUERRI, ENRIQUE
MARIN BARBERO, RAUL

GARCIA USOZ, SERGIO

MARTINEZ APESTEGUIA, ANTONIO
MENA LOZANO, ADRIAN

MARTIN LACALLE, RODRIGO
CALVO MOLINA, JUAN CARLOS
ABADIA PEREZ, MARCOS

ALAVA MARTINEZ, FERNANDO
IRALA TIHISTA, GONZALO
JIMENEZ ROPERO, PABLO
MARTINEZ NEVOT, JOSE JAVIER
LIZAR MARTINEZ, JUAN

GARCIA BOTERO, STIVEN

GIBERT GARCIA, ENRIQUE
SANCHEZ MENA, FRANCISCO JAVIER
SEVILLANO GIL, JAVIER

INAGA SERRANO, VICTOR

ALAVA ZUAZU, JOSE IGNACIO
COPETE MARTIN, JORGE ANTONIO
GARCIA DOMINGUEZ, JOSE MANUEL
LOPEZ AGUIRRE, EDUARDOC

MUNOZ CARINANA, JON

OCHOA MARTINEZ, MARIO

FUENTES MENDOZA, ANGEL MANUEL
ITURRE IBIRICU, INIGO

VISUS USTARROZ, VICTOR JOSE
CORNAGO GONZALEZ, OSCAR
JARAMILLO VIZUETE, JOHNY FABIAN
RIVAS MANGAS, JOSE MARIA
MARCO ROMERA, VICTOR
GARCIA VIDAURRETA, MARIO
JIMENEZ PINILLA, MARTO
RUBIO ACEREDA, JORGE
VILLAFRANCA SARRIEGUI, DIEGO
MEDINA LAZARO, JAVIER
VILLAR SANZ, FRANCISCO JAVIER
BUNUEL ANON, JAVIER
EQUISOAIN LADRON DE GUEVARA,
MARTICORENA BOROBIA, ADRIAN
MUNILLA LES, JAVIER

PEREZ MORACHO, EUGENIO

DAVID

12

Equipo

4B-MARMOLES ECHEVERRIA
44-VIDALASER - FONT. J.L. SALCEDO
44-VIDALASER - FONT. J.L. SALCEDO
13-CARDAMOMO

01-S.D.R. ARENAS

03-AIRAG

45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
13-CANO~GRAFICAS LARRAD
01-S.D.R. ARENAS

01-S.D.R. ARENAS

03~AIRAG

13-CARDAMOMO

45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
48-MARMOLES ECHEVERRIA
20-L0S DEL RARRIO
15-REBUJITO
19-CANO-GRAFICAS LARRAD
04-E.K.T.P.

20-LOS DEL BARRIO

20-L0S DEL BARRIO
48-MARMOLES ECEEVERRIA
48-MARMOLES ECHEVERRIA
45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
13-CARDAMOMO

13-CARDAMOMO

03-AIRAG

03-AIRAG

03-AIRAG

03-~AIRAG

03-AIRAG

44-VIDALASER - FONT. J.L. SALCEDO
44-VIDALASER - FONT. J.L. SALCEDO
15-REBUJITO

15-REBUJITO
19-CANO-GRAFICAS LARRAD
19-CANO-GRAFICAS LARRAD
20-1.0S DEL BARRIO

20~LOS DEL BARRIO
04-E.K.T.P.

04-E.K.T.P.

45-SUBERVIOLA INSTALACIONES
48-MARMOLES ECHEVERRIA
48-MARMOLES ECHEVERRIA
48-MARMOLES ECHEVERRIA
48-MARMOLES ECHEVERRIA
03~AIRAG

48-MARMOLES ECEEVERRIA
13-CARDAMOMO

13~CARDAMOMO

13-CARDAMOMO

13-CARDAMOMO

0i-S.D.R. ARENAS

Tantos
10
10
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Media
2,50
2,00
1,60
1,75
1,40
1,50
1,25
1,25
1,00
1,00
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,20

23/11/2015



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Ayuntarniento de Tudela

Competicion: XXXIIIl CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTBOL SALA TERCERA  Temporada: 2015/2016
JORNADA 5 (18/11/2015)

1 26-FARANDULA DEPORTIVA F.C. 47-BAR Y PUNTO 4-2

2  50-CARNICAS ENLACES, S.L. 56-UPNA'S III 0-2

3  52-GRISERAS TEAM FC 51-CASA ALBERTO 0-9

4  55-UPNA W 27-EASY TRAVEL 5-5

5  49-AXIUM ABLITAS TEAM 53-SIN FRONTERAS 8-2

6  54-UPNA R *% JORNADA DE DESCANSO ** 18/11/2015

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE LA JORNADA 5 (18/11/2015)

Posi Equipo Jug Gan Emp Per Inc TF TC TF~TC TF/TC Sanci Puntos Pro

1° 54-UPNA R 4 3 1 0 0 15 8 7 1,88 0 10 =

2° 55-UPNA W 5 3 1 1 0 15 i3 2 1,15 [¢] 10 +1

3° 49~AXIUM ABLITAS TEAM 4 3 0 1 0 18 g9 9 2,00 0 9 +1

4° 53~8IN FRONTERAS 5 3 0 2 0 21 17 4 1,24 o g -2

5¢° 27-EASY TRAVEL 5 2 1 2 0 19 16 3 1,19 o} 7 =

6° 56-UPNA'S III 4 2 1 1 a 6 3 1,50 0 7 +1

7° 51~CASA ALBERTO 4 2 0 2 4] 1 i1 6 1,55 0 § +1

8° 47-BAR Y PUNTO 5 2 ] 3 ¢ 12 13 -1 0,92 0 6 -2

9° 52-GRISERAS TEAM FC 5 1 0 4 0 28 -23 0,21 o} 3 +1

10° 26~FARANDULA DEPORTIVA F.C. 4 1 0 3 1 11 -4 0,64 (o} 3 +1

11° 50-CARNICAS ENLACES, S.L. 5 1 0 4 0 10 16 -6 0,63 0 3 -2
JORNADA 6 (25/11/2015)

1 54-UPNA R 50-CARNICAS ENLACES, S.L. 23/11/2015 20:00 PISTA CENTRAL SAN JULIAN
2 53-SIN FRONTERAS 26-FARANDULA DEPORTIVA F.C. 25/11/2015 20:40 PISTA CENTRAL V. EBRO
3 27-EASY TRAVEL 49-AXIUM ABLITAS TEAM 27/11/2015 20:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
4 51-CASA ALBERTO 55-UPNA W 23/11/2015 20:00 PISTA CENTRAL GRISERAS
5 56-UPNA'S III 52-GRISERAS TEAM FC 23/11/2015 21:00 PISTA CENTRAL SAN JULIAN
6 47-BAR Y PUNTO *% JORNADA DE DESCANSO *# 25/11/2015

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicién: XXXII CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTBOL SALA TERCERA Temporada: 2015/2016

CLASTFICACION DE DEPORTIVIDAD POR EQUIPOS ACUMULADA HASTA LA JORNADA 5 (18/11/2015)

Posi Equipo

1°
e
3°
a°
5°
6°
7°
ge
ge
10°
11°

50~-CARNICAS ENLACES, S.L.
55~-UPNA W

52-GRISERAS TEAM FC
56-UPNA'S III

27-EASY TRAVEL
26-FARANDULA DEPORTIVA F.C.
49-AXIUM ABLITAS TEAM
53—-SIN FRONTERAS

54~UPNA R

47-BAR ¥ PUNTO

51-CASA ALBERTO

M. AYUNTAMIENTO DE TUDELA

Puntes PJ Media
[} 5 0,00
2 5 0,40
2 5 0,40
2 4 0,50
3 5 0,60
3 4 0,75
3 4 0,75
4 5 0,80
4 4 1,00
5 5 1,00
5 4 1,25

23/11/2015



Ayuntamiento de Tudela

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicion:

XXX1it CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTBOL SALA TERCERA

Temporada: 2015/2016

CLASIFICACION DE MAXIMOS ANOTADORES ACUMULADA HASTA LA JORNADA 5 (18/11/2015)

Posi
10
20
30
40
5o
6°
70
ge
g°
10°
11°
12¢°
13°
14°
15°
i6°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32¢°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°

Cédigo

63317
48075

3470
52495
37275
63291
48227

5675
31426

2699
63294
60357
61184

2790
48890
18472
62662

3416
41905
51474
56124
60467
62603
23274
29688
63278
59180
34651
26827
50650

5074
26655
47868
33966
62619
63276
63320
14850
60468

3553
13556
27271
47907
63277

6341

4284

5674
63275
49323

1359
26810
63281

Persona

BEIROA RIAL, JAIME ELOY

MOLINA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO
BAYOD CATOIRA, ALEJANDRO

PENA MARCO, RAUL

ANKOUR BOUDA, ABDELALI

ARELLANO REDONDO, JAVIER
BOUDLAL DAIMOUSSI, ILIASSE
CARASUSAN CERMENO, DAVID
ZAMORA RUIZ, JAVIER

ASENSIO LAZARO, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ ALDUBIN, KEVIN ANIBAL
IRIGOIEN CORTINA, JON ANDER
GIMENO CULLA, ANGEL

AUSEJO MIRANDA, INIGO

TOMAS ENERIZ, JOSE LUIS

MARIN ALAMO, FRANCISCO JAVIER
DE LA CRUZ SANZ, DAVID
BARTOLOME SANCHQ, RUBEN JAIME
BELHAULI, AZIZ

SILES ESPINOZA, FRANZ ALBERT
MONREAL CERVERA, ALFONSO

NKOGO OBAMA, ARMANDO

MARTINEZ GOMARA, INAKI

PARDO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL
TERIBIA ARBELLA, JORGE

IMAS ESPARZA, ELISA

UCAR HERNANDEZ, JESUS

ORMAZA BEJARANO, EDWIN FABRICIO
RUIZ MARTINEZ, OSCAR

TORRES QUINCHIGUANGO, BRYAN XAVIER
CACHO GARATE, 'ALEJANDRO

RUIZ ANTON, SANTIAGO

CHICA SOLORZANO, KEVIN GEOVANNY
JORDAN RABANERA, DANIEL
BOILLOS PEREZ, GUSTAVO
RODRIGUEZ POSTIGO, DANIEL
ALVAREZ VILLANUEVA, PEDRO JAVIER
JIMENEZ BORJA, JESUS

MENDIOROZ ARMENDARIZ, MIKEL
BEASAIN GOMARA, VIDAL

HERNANDEZ HERNANDEZ, ION

SAINZ GRAVALOS, JULEN

RESTREPO LONDONO, CHRISTIAN STEVEN
ROSON AGRAMONTE, ASIER
CASTILLO ELENA, RUBEN

BLANCO SADA, SAMUEL

CARASUSAN CERMENO, DIEGO
BENSMINA EL ADDIOUIL, YASSINE
QUINTANA CARRERA, GREGORY JONATHAN
ANALUISA CHUNCHA, LUIS GONZALO
RUIZ LOPEZ, ALFREDO

BACA ACEDO, OSCAR

M.EL AYUNTAMIENTO DE TUDELA 112

Equipo

53-8IN FRONTERAS

27~EASY TRAVEL

51-CASA ALBERTO

49-AXIUM ABLITAS TEAM
54~UPNA R

55-UPNA W

51-CASA ALBERTO

49-AXTUM ABLITAS TEAM
26~FARANDULA DEPORTIVA F.C.
47-BAR Y PUNTO

27-EASY TRAVEL

56-UPNA'S IIX

56-UPNA'S III

51-CASA ALBERTO

49-AXIUM ABLITAS TEAM
50~CARNICAS ENLACES, S.L.
50-CARNICAS ENLACES, S.L.
53-SIN FRONTERAS

53-SIN FRONTERAS

53-SIN FRONTERAS

55-UPNA W

56-UPNA'S III

49~AXIUM ABLITAS TEAM
54-UPNA R

54-UPNA R

54-UPNA R

54-UPNA R

55~UPNA W

50~CARNICAS ENLACES, 8.L.
27-EASY TRAVEL

47-BAR Y PUNTO

27-EASY TRAVEL

27-EASY TRAVEL

47-BAR Y PUNTO

47-BAR Y PUNTO
26-FARANDULA DEPORTIVA F.C.
26-FARANDULA DEPORTIVA F.C.
26-FARANDULA DEPORTIVA F.C.
56-UPNA'S III

51-CASA ALBERTO

51-CASA ALBERTO

51-CASA ALBERTO

51-CASA ALBERTO

54-UPNA R

49-AXIUM ABLITAS TEAM
49~AXIUM ABLITAS TEAM
49~AXIUM ABLITAS TEAM
53-9IN FRONTERAS

53~8IN FRONTERAS

53~SIN FRONTERAS
50-CARNICAS ENLACES, S.L.
50~CARNICAS ENLACES, S.L.

Tantos
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Media
1,80
1,40
1,50
1,50
1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,75
0,75
0,75
0,758
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
06,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
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-SANCIONES XXXITII

SANCIONES CORRESPONDIENTES A : JORNADA QUINTA

SETUDEIA IO CAMPEONATO DE FUTBOL-SALA
Concejalia de deportes ML.I. AYUNTAMIENTO DE TUDELA

Autobuses Rio Alhama S.A.

SANCIONES DE JUGADORES
JUGADOR EQUIPO DIA SANCION MOTIVO SANCION
A717 BELHAULI SIN FRONTERAS JORN. 6 TARJETA AZUL.

SANCEONES EQUIPOS

1.- INCOMPARECENCIAS

LOS DEL BARRIO, 10 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTARSE J. 2% 1* INCOMPARECENCIA.

D3, 10 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTARSE J. 2%, 1* INCOMPARECENCIA.

2.~ INCOMPARECENCIAS CON AVISO A LA ORGANIZACION

3.- NO PRESENTAR FICHAS

CANO-GRAFICAS LARRAD, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTAR FICHAS 7. 3%,
UPNA C, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTAR FICHAS J. 3%

S.D.R. ARENAS, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTAR FICHAS J. 5,

D3, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO PRESENTAR FICHAS 7J. 5.

4.- NO FIRMAR ACTAS PARTIDO

UPNA’'S 111, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO FIRMAR ACTA PARTIDO J. 2.

UPNA C, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO FIRMAR ACTA PARTIDO J. 3%,

VIDALASER-FONT. J.L. SALCEDO, 3 PTOS DEPORTIVIDAD POR NO FIRMAR ACTA PARTIDO J. 5°.




